Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Kerle, Patrick; Tel.: ; Mobil: 015140776931

E-Mail: spielleiter-kreis3@t-online.de; Fax:

Stand: 22.09.2019

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A 1/ 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit

3 Sa 21.09.2019
4 Sa 21.09.2019
5 Sa 21.09.2019

14:00 SSV Hoéchstadt 2
13:30 TV Dillingen 1
16:30 Losodica Munningen 4

Spielfrei: ESV Noérdlingen 2
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A 1/ 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP
1 ESV Noérdlingen 2 3 1 2-0 6,0 0 0-
2 TSV Rain3 3 1 2-0 50 0 0-
3 SSV Héchstadt 2 3 1 2-0 4,0 1 2-
4 SKV Goldburghausen 3 3 2 2-2 7,0 1 2-
5 TV Dillingen 1 3 2 1-3 4,0 1 1-
6 SKK Mérslingen 4 3 2 1-3 3,0 1 0-
7 Losodica Munningen 4 3 1 0-2 1,0 1 0-
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A 1/ 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
121488 Strobel, Stefan TV Dillingen 1
132100 Hertle, Hannes Losodica Munningen 4
091055 Kordik, Dieter SSV Hochstadt 2
118994 Schwab, Karl Losodica Munningen 4
125696 Schmid, Angela SSV Hochstadt 2
125687 HauRler, Johann SSV Hochstadt 2
121485 Hugo, Wolfgang TV Dillingen 1
125698 Schmid, Werner SSV Hochstadt 2
121490 Danter, Christa TV Dillingen 1
118991 Weng, Holger Losodica Munningen 4
Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A 1/ 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
147113 Basting, Thomas TSV Rain 3
114276 Frank, Josef SKK Morslingen 4
113774 Rahm, Karl SKV Goldburghausen 3
079989 Steinmeyer, Jessica SKV Goldburghausen 3
114474 Mitschke, Anton TSV Rain 3
136612 Sarwas, Leon TSV Rain 3
114280 Hummel, Werner SKK Morslingen 4
046678 Dikautschitsch, Willi TSV Rain 3
113776 Pawlowski, Christian SKV Goldburghausen 3
105377 Nippert, Matthias SKK Morslingen 4

Gastgeber

Gast

SKV Goldburghausen 3
SKK Morslingen 4
TSV Rain 3

Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A 1/ 2. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

Name
SKV Goldburghausen 3
ESV Nordlingen 2
Strobel, Stefan
Basting, Thomas

Ergebnis Datum
1930 14.09.2019
2027 14.09.2019

527 21.09.2019
545 21.09.2019

MP
0,0
0,0
4,0
5,0
3,0
0,0
1,0

Auswarts

Sp

O kR kR R O R R

Spielort

SKV Goldburghausen
SKK Mérslingen

Hotel Dillinger Hof
KC Losodica Munningen

495
484
467
464
456
455
442
426
244

Kegel

545
500
480
476
475
474
473
447
442
432

Ergebnis
4,0 : 2,0
3,0:30
1,0: 5,0

MP
6,0
5,0
0,0
2,0
1,0
3,0
0,0

Abr
173
156
133
128
132
141
145
115
124
78

Abr
166
161
139
143
137
151
149
134
110
94



Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A 1/ 2. Spieltag / Ergebnisibersicht

3

SSV Hoéchstadt 2

Schmid, Angela
Kordik, Dieter

HauRler, Johann
Schmid, Werner

TV Dillingen 1

Schaefer, Harro
Reichert, Edgar
Hugo, Wolfgang
Danter, Christa
Strobel, Stefan

Losodica Munningen 4

Schwab, Karl
Gruber, Wilhelm
Bucher, Hanna
Hertle, Hannes
Weng, Holger
Schneller, Markus
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Kegel
464

484
456
442
1846

Kegel
221

198
455
426
527
1827

Kegel
467

199
212
495
244
242
1859

4,0
SP
15
2,0
2,0
1,0
6,5

3,0
SP
1,0
0,0
0,0
1,0
4,0
6,0

1,0
SP
2,0
0,0
1,0
4,0
0,0
0,0
7,0

MP

1,0
1,0

1,0
2,0

MP

MP
1,0

1,0
0,0
1,0

1,0
1,0

0,0

1,0

2,0

2,0
SP
2,5
2,0
2,0
3,0
9,5

3,0
SP
3,0

4,0
3,0
0,0
10,0
50
SP
2,0
3,0

0,0
4,0

9,0

Kegel
480

476

431

442
1829

Kegel
432

500

473

412
1817

Kegel
475

474

447
545

1941

SKV Goldburghausen 3
Rahm, Karl
Steinmeyer, Jessica
Forstner, Martin
Pawlowski, Christian

SKK Morslingen 4

Nippert, Matthias
Frank, Josef
Hummel, Werner
Frank, Marina

TSV Rain 3

Mitschke, Anton
Sarwas, Leon

Dikautschitsch, Willi
Basting, Thomas
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Saison 2019-20 / Gemischt / Kreisklasse A 1/ 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
Sp Ausw-@
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Spieler
Basting, Thomas
Pawlak, Markus
Strobel, Stefan
Gehring, Albert
Frank, Josef
Weber, Herbert
Nigel, Lothar
Rahm, Karl
Steinmeyer, Jessica
Mitschke, Anton
Sarwas, Leon
Hummel, Werner
Dikautschitsch, Willi
Pawlowski, Christian
Nippert, Matthias
Forstner, Martin
Frank, Marina
Reichert, Edgar
Danter, Christa
Forstner, Julia
Hertle, Hannes
Forstner, Selina
Kordik, Dieter
Sorg, Markus
Schwab, Karl
Schmid, Angela
HauRler, Johann
Hugo, Wolfgang
Schmid, Werner
Erdmann, Birgit
Kotter, Reinhold

Klub
TSV Rain
ESV Nordlingen
TV Dillingen
ESV Nérdlingen
SKK Morslingen
ESV Nérdlingen
ESV Nérdlingen
SKV Goldburghausen
SKV Goldburghausen
TSV Rain
TSV Rain
SKK Morslingen
TSV Rain
SKV Goldburghausen
SKK Morslingen
SKV Goldburghausen
SKK Morslingen
TV Dillingen
TV Dillingen
SKV Goldburghausen
Losodica Munningen
SKV Goldburghausen
SSV Hoéchstadt
SKV Goldburghausen
Losodica Munningen
SSV Hochstadt
SSV Hochstadt
TV Dillingen
SSV Hoéchstadt
SKK Morslingen
SKK Morslingen

AK
SenAm
SenAm

Méanner
SenAm
SenCm
SenBm
SenBm
SenBm

u23w
SenBm

Ul8 m
SenCm
SenCm
SenAm

Méanner

Méanner

Frauen
SenCm
SenCw

uisw

Ul8 m

u23w
SenCm

Méanner
SenCm
SenCw
SenB m
SenCm
SenCm

Frauen
SenCm
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545,00
537,00
522,00
501,00
500,00
495,00
494,00
480,00
476,00
475,00
474,00
473,00
447,00
442,00
432,00
431,00
412,00
411,00
401,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MP Sp Heim-@

10 O 0,00
10 O 0,00
10 1 527,00
10 O 0,00
10 1 465,00
10 O 0,00
10 O 0,00
10 O 0,00
00 O 0,00
10 O 0,00
10 O 0,00
10 1 451,00
00 O 0,00
10 O 0,00
10 O 0,00
0,0 1 474,00
00 O 0,00
00 O 0,00
0,0 1 426,00
0,0 1 497,00
0,0 1 495,00
0,0 1 484,00
0,0 1 484,00
0,0 1 475,00
0,0 1 467,00
0,0 1 464,00
0,0 1 456,00
0,0 1 455,00
0,0 1 442,00
0,0 1 436,00
0,0 1 390,00

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

MP Sp Ges-@

00 1 545,00
00 1 537,00
10 2 524,50
00 1 501,00
00 2 482,50
00 1 495,00
00 1 494,00
00 1 480,00
00 1 476,00
00 1 475,00
00 1 474,00
00 2 462,00
00 1 447,00
00 1 442,00
00 1 432,00
10 2 452,50
00 1 412,00
00 1 411,00
00 2 413,50
10 1 497,00
10 1 495,00
10 1 484,00
10 1 484,00
00 1 475,00
00 1 467,00
00 1 464,00
10 1 456,00
00 1 455,00
00 1 442,00
00 1 436,00
00 1 390,00

MP
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Best
545
537
527
501
500
495
494
480
476
475
474
473
447
442
432
474
412
411
426
497
495
484
484
475
467
464
456
455
442
436
390



